
NOVINKA: 
Sněhová radlice pro 

Kubota GR 1600 a 
GR 1600 II 

Kompletní sortiment komunálního 
nářadí Kersten pro stroje všech 

výrobců naleznete na www 
stránkách výhradního dovozce do ČR 

www.npprofi.cz

Mechanický zdvih

Mechanický zdvih a natáčení 
radlice jednou pákou

Uchycení radlice na jednom 
čepu

Více než třicetinásobné zalomení štítu
radlice zaručuje vysokou pevnost

Made in Germany

 Komfortní ovládání:  zdvihání a natáčení
radlice pomocí jedné páky.

 Jednoduchá a rychlá montáž a demontáž:  celá radlice
včetně natáčecího mechanizmu je uchycena na jednom
čepu, což usnadňuje montáž a demontáž

 Bezpečný provoz: odpružení radlice vratnými
pružinami zabraňuje poškození traktoru při
nárazu na překážku.

 Stabilita:  díky více než třicetinásobnému
zalomení je štít radlice prakticky nezničitelný.

D I E  E R S T E N  B E I  A R E A L M A S C H I N E N

Arealmaschinen GmbH

www.kersten-maschinen.de 

®

www.npprofi.cz




